Quinta, 07 de Julho de 2022 | ANO: 2 | Nº 211 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 142-GAB, DE 06 DE JULHO DE 2022 ............................................................................ 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE ADIAMENTO P.E. 007/2022 ................................................................................................ 2
AVISO DE ADIAMENTO P.E. 008/2022 ................................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 07 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 211
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 142-GAB, DE 06 DE JULHO DE 2022

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020,

RESOLVE:   Art. 1º– Nomear o Senhor JOÃO DE SOUZA

FERRAZ NETO, brasileiro, portador da Carteira de

Identidade nº 054888452014-3  SSP/MA e do CPF nº

206.857.263-04, para exercer o cargo de Secretário

Adjunto, vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Transportes Públicos, delegando-lhe todas as

competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a partir de 1º de julho de 2022, revogando-se as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-

SE, CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, AOS 06 DE

JULHO DE 2022.   DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: bs4miw66fte20220707090757

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO P.E. 007/2022

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 A Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA) torna público para

conhecimento dos interessados, o adiamento do

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº. 007/2022, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, que tem como objeto: Registro de preço para

eventual e futura fornecimento de refeição (almoço/jantar) e

marmitex para atender as necessidades do Município de

Montes Altos. A abertura da sessão pública anteriormente

marcada para o dia 8h20min (oito horas e vinte minutos) do

dia 06 de julho de 2022, fica ADIADA o dia 01 de agosto

de 2022, às 10h00min (dez horas) no ENDEREÇO

ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O Edital e seus

anexos estão à disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Montes Altos – MA, 07 de

julho de 2022. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: ivym38hvsdo20220707180738

AVISO DE ADIAMENTO P.E. 008/2022

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 A Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA) torna público para

conhecimento dos interessados, o adiamento do

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO nº. 008/2022, do tipo MAIOR OFERTA

FINANCEIRA, que tem como objeto: contratação de

instituição financeira, pública ou privada, autorizada pelo

Banco Central do Brasil para a prestação de serviços de

gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos

servidores públicos ativos, inclusive aqueles que venham a

ser contratados na vigência do contrato pela administração

Municipal, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos. A abertura da

sessão pública anteriormente marcada para o dia 9h00min

(nove horas) do dia 18 de julho de 2022, fica ADIADA o

dia 01 de agosto de 2022, às 14h00min (catorze horas).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Montes Altos – MA, 07 de

julho de 2022. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: ulqqczknrs20220707180737

Página 2/3

Quinta, 07 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 211
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:07.07.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 142-GAB, DE 06 DE JULHO DE 2022

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE ADIAMENTO P.E. 007/2022
	AVISO DE ADIAMENTO P.E. 008/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-07T23:05:32-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL